
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П Р И К А З  

по основной деятельности

от 15 января 2016 года № 5

О внесении изменений в Приказ 
Управления финансов администрации 
ЗАТО г. Североморск от 21.12.2015 № 77

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением 
Совета депутатов от 21.06.2011 № 158 «Об утверждении Положения о 
бюджетном процессе в муниципальном образовании ЗАТО г. Североморск», 
Решением Совета депутатов от 06.05.2008 № 395 «Об утверждении Положения 
об Управлении финансов администрации ЗАТО г. Североморск» и в целях 
актуализации общих подходов к формированию бюджетной классификации 
приказываю:

Внести в общие подходы к формированию бюджетной классификации, 
утвержденные Приказом Управления финансов администрации ЗАТО г. 
Североморск от 21.12.2015 № 77, следующие изменения:

- абзац 31 изложить в новой редакции:
«Для отражения расходов применяется единый перечень видов расходов, 

утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации и 
включающий группы, подгруппы и элементы видов расходов, в том числе 
элемент с кодом 242 — Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно — 
коммуникационных технологий.».

Начальник Управления финансов
администрации ЗАТО г. Североморск р. ф . Носова


